
UCHWAŁA BUDŻETOWA
Powiatu Tatrzańskiego na rok 2018

NR XXVIII/222/17
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Na podstawie art.239 Ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r, poz. 1870 z póź. zm.) oraz art. 12 ust.5 i ust.8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1868) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Tatrzańskiego na rok 2018 w wysokości 61 203 530 zł. w tym:

·dochody bieżące 57 287 338 zł,

·dochody majątkowe 3 916 192 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Tatrzańskiego na rok 2018 w wysokości 66 104 135 zł. w tym:

·wydatki bieżące 55 237 338 zł, 

·wydatki majątkowe 10 866 797 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4 900 605 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z planowanego kredytu oraz z wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu Tatrzańskiego wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzonych do budżetu 2018 r. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 950 605 zł, które pochodzą: z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu Tatrzańskiego wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 950 605 zł oraz planowanego kredytu w kwocie 3 000 000 zł. 
oraz ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 050 000 zł z tytułu spłaty rat kredytów zaciągniętych przez Powiat 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 3. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z zadaniami realizowanymi w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4. Ustala się wydatki majątkowe budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tatrzańskiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się wydatki na projekty z udziałem środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
realizowane przez powiat tatrzański zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1.  Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 500 000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9215



2.  Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 2 015 000 zł na

następujące wydatki :

- zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 115 000 zł.,

- zadania w zakresie oświaty w wysokości 1 500 000 zł.,

- zadania w zakresie ochrony zdrowia i pomocy społecznej w kwocie 400 000 zł.

§ 9. 1. Ustala się roczny limit dla :

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie  przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 2 500 000 zł,

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
kwoty 3 000 000 zł.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej obejmujących 
w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz zmianę kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe,

2) Upoważnienia w drodze uchwały kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do dokonywania zmian 
w planie wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych,

3) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości 2 500 000 zł.,

4) Lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach poza bankiem prowadzącym obsługę 
budżetu Powiatu,

5) Udzielania pożyczek w 2018 roku do kwoty 1 000 000 zł.,

6) Udzielania poręczeń i gwarancji w 2018 roku do kwoty 1 000 000 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego

mgr inż. Edward Tybor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9215



Kwota w 
złotych

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 637
01095 Pozostała działalność 1 637

w tym:
Dochody bieżące 1 637
z tego

2110
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami wykonywane przez powiat

1 637

2 020 Leśnictwo 7 284
02001 Gospodarka leśna 7 284

w tym:
Dochody bieżące 7 284
z tego

2110
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami wykonywane przez powiat

7 284

3 600 Transport i łaczność 1 320 059
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 320 000

w tym:
Dochody bieżące 1 320 000
z tego

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

1 320 000

60095 Pozostała działalność 59
w tym:
Dochody bieżące 59
z tego:

2110
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami wykonywane przez powiat

59

4 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 026 600
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 026 600

w tym:
Dochody bieżące 1 026 600
z tego

0550 Wpływy z tytułu użytkowania wieczystego 1 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

41 000

                                                                                                Załącznik Nr 1
                                                                                                do Uchwały Nr XXVIII/222/17
                                                                                                Rady Powiatu Tatrzańskiego  
                                                                                                z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Dochody budżetu Powiatu Tatrzańskiego na rok  2018

Nazwa - treśćLp Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9215



2110
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami wykonywane przez powiat

259 600

2360 Dochody JST związane z realizacja zadań z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami 725 000

5 710 Działalność usługowa 5 152 452
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 333 792

w tym:
Dochody bieżące 867 600
z tego

0830 Wpływy z usług 800 000

2110
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami wykonywane przez powiat

67 600

Dochody majątkowe 3 466 192
z tego:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków,o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 466 192

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

3 161 237

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

186 113

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (dotacja z budżetu Wojewody)

118 842

71015 Nadzór budowlany 818 660
w tym:
Dochody bieżące 818 660
z tego

2110
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami wykonywane przez powiat

818 160

2360 Dochody JST związane z realizacja zadań z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami

500

6 750 Administracja publiczna 121 308
75011 Urzędy wojewódzkie 14 308

w tym:
Dochody bieżące 14 308
z tego

2110
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami wykonywane przez powiat

14 308

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9215



75020 Starostwa powiatowe 85 000
w tym:
Dochody bieżące 85 000
z tego

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000
0830 Wpływy z usług 10 000
0920 Pozostałe odsetki 60 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000
w tym:
Dochody bieżące 22 000
z tego

2110
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami wykonywane przez powiat

22 000

7 752 Obrona narodowa 3 000
75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000

w tym:
Dochody bieżące 3 000
z tego

2110
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami wykonywane przez powiat

3 000

8 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 694 173
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 4 694 173

w tym:
Dochody bieżące 4 694 173
z tego

2110
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami wykonywane przez powiat

4 693 523

2360 Dochody JST związane z realizacja zadań z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami 650

9 755 Wymiar sprawiedliwości 187 812
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812

w tym:
Dochody bieżące 187 812
z tego

2110
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami wykonywane przez powiat

187 812

10 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki zwiazane z ich poborem

13 950 022

wydatki zwiazane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 450 000

w tym:
Dochody bieżące 1 450 000
z tego

0420 Wpływy z opłat komunkacyjnych 1 250 000
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9215



Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa
w tym:
Dochody bieżące 12 500 022
z tego

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 12 130 022
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 370 000

11 758 Różne rozliczenia 25 673 503
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla JST 20 194 760

w tym:
Dochody bieżące 20 194 760
z tego

2920 Subwencja ogólna 20 194 760
75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 258 238

w tym:
Dochody bieżące 5 258 238
z tego

2920 Subwencja ogólna 5 258 238
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 220 505

w tym:
Dochody bieżące 220 505
z tego

2920 Subwencja ogólna 220 505
12 801 Oświata i wychowanie 771 773

80102 Szkoły podstawowe specjalne 100
w tym
Dochody bieżące 100
z tego

0970 Wpływy z różnych dochodów 100
80120 Licea ogólnokształcące 80 000

w tym
Dochody bieżące 80 000
z tego

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

100

0690 Wpływy z różnych opłat 100

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
państwa, JST lub immych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

45 000

0920 Pozostałe odsetki 100
0970 Wpływy z różnych dochodów 34 700

80130 Szkoły zawodowe 38 400
w tym
Dochody bieżące 38 400
z tego

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

500

75622 12 500 022

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9215



0690 Wpływy z różnych opłat 450

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
państwa, JST lub immych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

23 000

0830 Wpływy z usług 7 500
0920 Pozostałe odsetki 150
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 800

80195 Pozostała działalność 653 273
w tym
Dochody bieżące 203 273
z tego
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków,o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2i3

203 273

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 5 lit. A i b ustawy lub  ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez Jednostki 
samorzadu terytorialnego

190 974

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 5 lit. A i b ustawy lub  ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez Jednostki 
samorzadu terytorialnego

12 299

Dochody majatkowe 450 000
z tego
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków,o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

450 000

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

425 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

25 000

13 851 Ochrona zdrowia 2 013 122
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
w tym:
Dochody bieżące 2 013 122
z tego

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000

2110
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami wykonywane przez powiat

1 993 122

2 013 122

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9215



14 852 Pomoc społeczna 3 861 139
85202 Domy pomocy społecznej 3 507 389

w tym:
Dochody bieżące 3 507 389
z tego

0830 Wpływy z usług 2 395 705
0920 Pozostałe odsetki 50

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 1 111 634

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 353 700
w tym:
Dochody bieżące 353 700
z tego

2110
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami wykonywane przez powiat

353 700

Jednostki specjalisytcznego poradnictwa,mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
w tym:
Dochody bieżące 50
z tego:

0920 Pozostałe odsetki 10
0970 Wpływy z różnych dochodów 40

15 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 311 814
85395 Pozostała działalność 311 814

w tym:
Dochody bieżące 311 814
z tego
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków,o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2i3

311 814

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 5 lit. A i b ustawy lub  ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez Jednostki 
samorzadu terytorialnego

278 991

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 5 lit. A i b ustawy lub  ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez Jednostki 
samorzadu terytorialnego

32 823

16 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 462 820
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjal. 5 500

w tym
Dochody bieżące 5 500
z tego

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 100

w tym
Dochody bieżące 100
z tego

0970 Wpływy z różnych dochodów 100

5085220

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9215



85410 Internaty i bursy szkolne 117 220
w tym
Dochody bieżące 117 220
z tego

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
państwa, JST lub immych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

50 000

0830 Wpływy z usług 67 000
0920 Pozostałe odsetki 120
0970 Wpływy z różnych dochodów 100

85411 Domy wczasów dziecięcych 340 000
w tym
Dochody bieżące 340 000
z tego

0830 Wpływy z usług 340 000
17 855 Rodzina 1 544 512

85508 Rodziny zastępcze 584 262
w tym:
Dochody bieżące 584 262
z tego

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 1 000

0830 Wpływy z usług 291 600

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

230 100

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między JST 61 562

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 960 250
w tym:
Dochody bieżące 960 250
z tego

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
państwa, JST lub immych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

2 000

0830 Wpływy z usług 447 950
0920 Pozostałe odsetki 20
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

37 622

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między JST 458 658

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9215



18 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 500
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 100 500
i kar za korzystanie ze środowiska
w tym
Dochody bieżące 100 500
z tego

0690 Wpływy z różnych opłat 100 500

61 203 530DOCHODY OGÓŁEM

90019

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9215



Kwota w 
złotych

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 637
01095 Pozostała działalność 1 637

w tym:
Wydatki bieżące 1 637
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 637
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 637

1 020 Leśnictwo 102 284
02001 Gospodarka leśna 7 284

w tym:
Wydatki bieżące 7 284
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 284
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 284

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 95 000
w tym:
Wydatki bieżące 95 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 95 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 000

2 600 Transport i łączność 5 929 559
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 877 500

w tym:
Wydatki bieżące 1 542 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 532 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 357 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 175 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000
Wydatki majątkowe 4 335 500
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 335 500

60078 Usuwanie skutków klęsk zywiołowych 52 000
w tym:
Wydatki bieżące 22 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 22 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000
Wydatki majątkowe 30 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000

Dz Nazwa - treść

                                                                                    Załącznik  Nr 2                           
                                                                                    do Uchwały XXVIII/222/17 
                                                                                    Rady Powiatu Tatrzańskiego
                                                                                    z dnia 28 grudnia 2017 r.           

Wydatki budżetu Powiatu Tatrzańskiego na rok 2018

Lp Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9215



60095 Pozostała działalność 59
w tym:
Wydatki bieżące 59
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 59
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59

3 630 Turystyka 5 000
63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 5 000

w tym:
Wydatki bieżące 5 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000

4 700 Gospodarka mieszkaniowa 999 060
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 999 060

w tym:
Wydatki bieżące 551 560
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 551 560
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 323 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 228 560
Wydatki majątkowe 447 500
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 447 500

5 710 Działalność usługowa 6 315 437
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 497 277

w tym:
Wydatki bieżące 1 778 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 776 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 457 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 319 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000
Wydatki majątkowe 3 719 277
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 719 277
 - wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z Unii Europejskiej 3 719 277

71015 Nadzór budowlany 818 160
w tym:
Wydatki bieżące 818 160
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 817 160
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 635 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 182 160
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9215



6 750 Administracja publiczna 9 936 165
75011 Urzędy wojewódzkie 455 000

w tym:
Wydatki bieżące 455 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 455 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 455 000

75019 Rady powiatów 320 000
w tym:
Wydatki bieżące 320 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 14 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 306 000

75020 Starostwa powiatowe 7 809 582
w tym:
Wydatki bieżące 7 714 582
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 699 582
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 646 160
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 053 422
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000
Wydatki majątkowe 95 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 000

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000
w tym:
Wydatki bieżące 22 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 14 020
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 990
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 030
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 980

75075 Promocja jednostek samorządu terytotialnego 165 000
w tym:
Wydatki bieżące 165 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 165 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 000

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 164 583
w tym:
Wydatki bieżące 1 164 583
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 161 583
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 045 583
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 116 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9215



7 752 Obrona narodowa 3 000
75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000

w tym:
Wydatki bieżące 3 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

8 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000
w tym:
Wydatki majątkowe 10 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 696 523
w tym:
Wydatki bieżące 4 696 523
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 441 523
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 836 972
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 604 551
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 255 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000
w tym:
Wydatki bieżące 10 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000

9 755 Wymiar sprawiedliwości 187 812
75515 Nieodopłatna pomoc prawna 187 812

w tym:
Wydatki bieżące 187 812
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 127 086
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 127 086
Dotacja na zadania bieżące 60 726

10 757 Obsługa długu publicznego 320 000
Obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego
w tym:
Wydatki bieżące 320 000
w tym:
Wydatki na obsługę długu JST 320 000

11 758 Różne rozliczenia 2 515 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 515 000

w tym:
Wydatki bieżące 2 515 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 515 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 515 000
rezerwa ogólna 500 000
rezerwa celowa 2 015 000

75702 320 000

4 716 523

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9215



12 801 Oświata i wychowanie 16 775 913
80102 Szkoły podstawowe specjalne 220 000

w tym:
Wydatki bieżące 220 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 220 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000

80110 Gimnazja 378 400
w tym:
Wydatki bieżące 378 400
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 376 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 360 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 400

80111 Gimnazja specjalne 539 000
w tym:
Wydatki bieżące 539 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 537 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 480 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 884 000
w tym
Wydatki bieżące 884 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 281 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 240 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000
Dotacja na zadania bieżące 600 000

80120 Licea Ogólnokształcące 3 097 000
w tym:
Wydatki bieżące 2 767 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 200 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 880 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 320 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000
Dotacje na zadania bieżące 560 000
Wydatki majątkowe 330 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 330 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9215



80130 Szkoły zawodowe 10 679 520
w tym:
Wydatki bieżące 9 508 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 750 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 880 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 870 000
Dotacje na zadania bieżące 730 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 000
Wydatki majątkowe 1 171 520
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 171 520

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego
oraz ośrodki dokształcania zawodowego
w tym
Wydatki bieżące 32 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 32 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 000
w tym:
Wydatki bieżące 53 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 53 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 000

80195 Pozostała działalność 892 993
w tym:
Wydatki bieżące 392 993
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 157 200
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 200
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 155 000
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków,o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3,w 
części związanej z realizacją zadań JST

235 793

Wydatki majątkowe 500 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000
 - wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z Unii Europejskiej 500 000

13 851 Ochrona zdrowia 2 095 122

85117 Zakłady opiekuńczo-wychowawcze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze 42 000

w tym:
Wydatki bieżące 42 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 42 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 000

32 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9215



85149 Programy polityki zdrowotnej 40 000
w tym:
Wydatki bieżące 40 000
z tego:
Dotacje na zadania bieżące 40 000

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpiecz. zdrow.
w tym:
Wydatki bieżące 2 013 122
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 013 122
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 013 122

14 852 Pomoc społeczna 4 491 089
85202 Domy Pomocy Społecznej 3 657 389

w tym:
Wydatki bieżące 3 507 389
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 628 789
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 978 789
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 650 000
Dotacje na zadania bieżące 867 600
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000
Wydatki majątkowe 150 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 353 700
w tym:
Wydatki bieżące 353 700
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 353 700
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 244 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 109 700

85218 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 270 000
w tym:
Wydatki bieżące 270 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 270 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 235 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000
Jednostki specjalist.poradnictwa,mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej
w tym:
Wydatki bieżące 210 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 210 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000

85220 210 000

2 013 122

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9215



15 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 372 341
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnospr. 115 527

w tym:
Wydatki bieżące 115 527
z tego:
Dotacje na zadania bieżące 115 527

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 15 000
w tym:
Wydatki bieżące 15 000
z tego:
Dotacje na zadania bieżące 15 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 930 000
w tym:
Wydatki bieżące 930 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 930 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 765 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 165 000

85395 Pozostała działalność 311 814
w tym:
Wydatki bieżące 311 814
z tego:
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3, 
 w części związanej z realizacją zadań JST

16 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 338 513
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 123 513

w tym:
Wydatki bieżące 123 513
z tego:
Dotacje na zadania bieżące 123 513

85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne w tym poradnie 811 500
specjalistyczne
w tym:
Wydatki bieżące 811 500
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 810 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 720 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 866 500
w tym:
Wydatki bieżące 866 500
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 790 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 000
Dotacje na zadania bieżące 75 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500

311 814

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9215



85410 Internaty i bursy szkolne 581 000
w tym:
Wydatki bieżące 581 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 580 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 390 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 190 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 288 000
w tym
Wydatki bieżące 1 218 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 180 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 830 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000
Wydatki majątkowe 70 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 40 000

w tym
Wydatki bieżące 40 000
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 588 000
w tym:
Wydatki bieżące 2 588 000
z tego:
Dotacje na zadania bieżące 2 588 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 000
w tym:
Wydatki bieżące 16 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 16 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000

85495 Pozostała działalność 24 000
w tym:
Wydatki bieżące 24 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 24 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 000

17 855 Rodzina 3 665 080
85508 Rodziny zastępcze 1 656 781

w tym:
Wydatki bieżące 1 656 781
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 388 900
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 348 900
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 077 800
Dotacja na zadania bieżące 190 081

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9215



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 998 237
w tym:
Wydatki bieżące 1 990 237
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 631 532
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 156 900
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 474 632
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 122 119
Dotacja na zadania bieżące 236 586
Wydatki majątkowe 8 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000

85595 Pozostała działalność 10 062
w tym:
Wydatki bieżące 10 062
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 062
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 062

18 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 600
90095 Pozostała działalność 100 600

w tym:
Wydatki bieżące 100 600
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 600
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 600

19 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 222 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 000

w tym
Wydatki bieżące 47 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 47 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 000

92114 Pozostałe instytucje kultury 100 000
w tym:
Wydatki bieżące 100 000
z tego:
Dotacje na zadania bieżące 55 000
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3,  w części 
związanej z realizacją zadań JST

45 000

92116 Biblioteki 75 000
w tym
Wydatki bieżące 75 000
z tego:
Dotacje na zadania bieżące 75 000

20 926 Kultura fizyczna 12 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000

w tym
Wydatki bieżące 12 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000

WYDATKI OGÓŁEM 66 104 135

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9215



I DOCHODY OGÓŁEM 61 203 530

II WYDATKI OGÓŁEM 66 104 135

IV PRZYCHODY BUDŻETU: 6 950 605

wolne środki 3 950 605
kredyt 3 000 000

Spłata kredytów 2 050 000

V

-4 900 605III

ROZCHODY  BUDŻETU: 2 050 000

WYNIK - deficyt

Przychody w 2018 roku w wysokości 6 950 605 zł pochodzą: z wolnych środków  w kwocie                 
3 950 605 zł, które pozostały na rachunku bankowym powiatu na koniec 2016 roku                                    
i nie zostały rozdysponowane w 2017 roku oraz z planowanego kredytu w kwocie 3 000 000 zł.

                                                                                         Załącznik  Nr 3
                                                                                         do Uchwały Nr XXVIII/222/17 
                                                                                         Rady Powiatu Tatrzańskiego
                                                                                         z dnia 28 grudnia 2017 r.            

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tatrzańskiego w roku 2018

TreśćLp KWOTA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9215



1 Rolnictwo i łowiectwo 010 1 637
Pozostała działalnośc 01095 1 637
w tym:
Dochody bieżące 1 637
w tym:
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami wykonyw.przez 
powiat

1 637

2 Leśnictwo 020 7 284
Gospodarka leśna 02001 7 284
w tym:
Dochody bieżące 7 284
w tym:
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami wykonyw.przez 
powiat

7 284

3 Transport i łączność 600 59
Pozostała działalnośc 60095 59
w tym:
Dochody bieżące 59
w tym:
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami wykonyw.przez 
powiat

59

4 Gospodarka mieszkaniowa  700 259 600
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 259 600
w tym:
Dochody bieżące 259 600
w tym:
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami wykonyw.przez 
powiat

259 600

Załacznik Nr 4
do Uchwały Nr XXVIII/222/17 
Rady Powiatu Tatrzańskiego
z dnia 28 grudnia 2017 r.           

Rozdział Kwota 

Dotacje i wydatki na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej wykonywanych przez Powiat

I. DOTACJE

Lp DziałNazwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9215



5 Działalność usługowa 710 885 760
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 67 600
w tym:
Dochody bieżące 67 600
w tym:
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami wykonyw.przez 
powiat

67 600

Nadzór budowlany 71015 818 160
w tym:
Dochody bieżące 818 160
w tym:
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami wykonyw.przez 
powiat

818 160

6 Administracja publiczna 750 36 308
Urzędy wojewódzkie 75011 14 308
w tym:
Dochody bieżące 14 308
w tym:
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami wykonyw.przez 
powiat

14 308

Kwalifikacja wojskowa 75045 22 000
w tym:
Dochody bieżące 22 000
w tym:
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami wykonyw.przez powiat

7 Obrona narodowa 752 3 000
Pozostałe wydatki obronne 75212 3 000
w tym:
Dochody bieżące 3 000
w tym:
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami wykonyw.przez 
powiat

3 000

8 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 4 693 523
w tym:
Dochody bieżące 4 693 523
w tym:
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami wykonyw.przez 
powiat

4 693 523

754 4 693 523

22 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9215



9 Wymiar sprawiedliwości 755 187 812
Nieodpłatna pomoc prawna 75515 187 812
w tym:
Dochody bieżące 187 812
w tym:
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami wykonyw.przez 
powiat

187 812

10 Ochrona zdrowia 851 1 993 122
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

85156 1 993 122

w tym:
Dochody bieżące 1 993 122
w tym:
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami wykonyw.przez 
powiat

1 993 122

11 Pomoc społeczna 852 353 700
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy           
w rodzinie 85205 353 700

w tym:
Dochody bieżące 353 700
w tym:
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami wykonyw.przez 
powiat

353 700

12 Rodzina 855 267 722
Rodziny zastepcze 85508 230 100
w tym:
Dochody bieżące 230 100
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

230 100

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 37 622
w tym:
Dochody bieżące 37 622
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

37 622

8 689 527DOCHODY OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9215



1 Rolnictwo i łowiectwo 010 1 637
Pozostała działalność 01095 1 637
w tym :
Wydatki bieżące 1 637
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 637
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 637

2 Leśnictwo 020 7 284
Gospodarka leśna 02001 7 284
w tym :
Wydatki bieżące 7 284
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 284
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 284

3 Transport i łączność 600 59
Pozostała działalność 60095 59
w tym :
Wydatki bieżące 59
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 59
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59

4 Gospodarka mieszkaniowa  700 259 600
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 259 600
w tym :
Wydatki bieżące 259 600
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 259 600
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 134 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 125 600

5 Działalność usługowa 710 885 760
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 67 600
w tym :
Wydatki bieżące 67 600
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 67 600
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 600
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0
Nadzór budowlany 71015 818 160
w tym :
Wydatki bieżące 818 160
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 817 160
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 635 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 182 160
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

Kwota 

II WYDATKI

Lp Nazwa Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9215



6 Administracja publiczna 750 36 308
Urzędy wojewódzkie 75011 14 308
w tym :
Wydatki bieżące 14 308
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 14 308
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 308
Kwalifikacja wojskowa 75045 22 000
w tym :
Wydatki bieżące 22 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 14 020
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 990
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 030
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 980

7 Obrona narodowa 752 3 000
Pozostałe wydatki obronne 75212 3 000
w tym :
Wydatki bieżące 3 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

8 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 4 693 523
w tym :
Wydatki bieżące 4 693 523
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 438 523
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 836 972
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 601 551
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 255 000

9 Wymiar sprawiedliwości 755 187 812
Nieodpłatna pomoc prawna 75515 187 812
w tym :
Wydatki bieżące 187 812
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 127 086
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 127 086
Dotacja na zadania bieżące 60 726

10 Ochrona zdrowia 851 1 993 122
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

85156 1 993 122

w tym :
Wydatki bieżące 1 993 122
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 993 122
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 993 122

754 4 693 523

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9215



11 Pomoc społeczna 852 353 700
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy           
w rodzinie 85205 353 700

w tym :
Wydatki bieżące 353 700
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 353 700
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 244 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 109 700

12 Rodzina 855 267 722
Rodziny zastępcze 85508 230 100
w tym :
Wydatki bieżące 230 100
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 300
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 227 800
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 37 622
w tym :
Wydatki bieżące 37 622
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 303
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 303
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 319

WYDATKI  OGÓŁEM 8 689 527

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9215



1 Gospodarka mieszkaniowa  700 2 900 000
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 2 900 000
w tym:
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebność 0470 40 000

Użytkowanie wieczyste nieruchomości 0550 2 680 000
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 50 000
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym                
w prawo własności

0760 30 000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 0770 100 000
2 Działalność usługowa 710 10 000

Nadzór budowlany 71015 10 000
w tym:
Grzywny i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0570 10 000

3 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 754 13 000
przeciwpożarowa
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 13 000
w tym:
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 13 000

2 923 000

Rozdział

DOCHODY OGÓŁEM

Lp Kwota DziałNazwa §

 z realizacją zadań zleconych powiatom
III   Plan  dochodów budżetu państwa związanych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9215



I Rodzina 855 520 220
1. Rodziny zastępcze 85508 61 562

w tym:
Dochody bieżące 61 562
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między JST 61 562

2. Działalnośc placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 458 658
w tym:
Dochody bieżące 458 658
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między JST 458 658

I. Rodzina 855 520 220
1. Rodziny zastępcze 85508 61 562

w tym :
Wydatki bieżące 61 562
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 562

2. Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 458 658
w tym :
Wydatki bieżące 458 658
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 458 658
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 321 061
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 137 597

WYDATKI  OGÓŁEM 520 220

II WYDATKI

Lp Nazwa Dział Rozdział Kwota 

520 220DOCHODY OGÓŁEM

Dotacje i wydatki związane z zadaniami realizowanymi
w drodze umów lub porozumień między 

I. DOTACJE

Lp DziałNazwa 

Załacznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVIII/222/17 
Rady Powiatu Tatrzańskiego
z dnia 28 grudnia 2017 r.                  

Rozdział Kwota 

Jednostkami Samorządu Terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9215



Kwota w 
złotych

I Transport i łączność 600 4 365 500
Drogi publiczne powiatowe 60014 4 335 500

1 Modernizacja dróg powiatowych 200 000

2
Przebudowa mostu w m. Biały Dunajec na pot. Biały Dunajec w
ciągu drogi powiatowej nr 1650K B. Dunajec - Bukowina
Tatrzańska 

2 020 000

3
Modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1647K
Gronków - Bukowina Tatrzańska (udział powiatu) 350 000

4 Dokumentacja projektowa  przebudowy drogi powiatowej nr 
1656K ul. Powstańców Śląskich 50 000

5 Przebudowa drogi powiatowej nr 1653K Szaflary - Ząb na 
odcinku 1180 mb w miejscowości Bustryk "Okarmusy" 1 250 000

6

Wykonanie projektu budowlanego dla rozbudowy drogi
powiatowej nr 1647K Gronków- Bukowina Tatrzańska
w miejscowości Leśnica (budowa chodnika) dotacja dla Gminy
Bukowina Tatrzańska

49 500

7
Przebudowa i modernizacja Tatrzańskiego Systemu
Komunikacyjnego 416 000

Usuwanie skutków klęsk żywiolowych 60078 30 000
Wykonanie dokumentacji technicznej dla stabilizacji osuwiska
w ciągu drogi powiatowej nr 1656K ul.Powstańców Śląskich
w Zakopanem - udział powiatu

30 000

II Gospodarka mieszkaniowa 700 447 500
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 447 500

1 Wymiana pokrycia dachowego oraz wymiana instalacji
odgromowej w Pawilonie B Starostwa Powiatowego 140 000

2 Wyburzenie budynku przy ul. Kaszelewskiego 10 (Odrobinka) 70 000

3

Rewitalizacja przestrzeni publicznej w otoczeniu Starostwa 
Powiatowego w Zakopanem oraz Teatru im. Stanisława Ignacego 
Witkiewicza w Zakopanem w ramach RPO WM 2014-2020 
(udział powiatu)

237 500

III Działalnośc usługowa 710 3 719 277
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 3 719 277
E-usługi w informacji przestrzennej w Powiecie Tatrzańskim w
ramach programu"Cyfrowa Małopolska" (udział powiatu) 3 719 277

Lp RozdziałNazwa - treść Dział

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr  XXVIII/222/17
Rady Powiatu Tatrzańskiego
z dnia 28 grudnia 2017      

Wydatki majątkowe w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9215



IV Administracja publiczna 750 95 000
Starostwo Powiatowe 75020 95 000

1
Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego i projektu 
zamiennego dla rozbudowy pomieszczeń biurowych  Starostwa 
Powiatowego 

70 000

2 Zakup wyposażenia,sprzętu komputerowego i oprogramowania 25 000

V BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 754 10 000

Komendy powiatowe Policji 75405 10 000
Budowa wiaty garażowej dla Komendy Powiatowej Policji w 
Zakopanem (Wpłata na Fundusz Wsparcia )

10 000

VI Oświata i wychowanie 801 2 001 520
Licea ogólnokształcące 80120 330 000

1 Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących 30 000

2 Modernizacja boiska szkolnego przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących 300 000

Szkoły zawodowe 80130 1 171 520

1 Modernizacja  budynku Zespołu Szkół Hotelarsko-
Turystycznych, w tym wymiana pokrycia dachowego 441 520

2 Modernizacja budynków Zespołu Szkół Budowlanych 245 000

3 Modernizacja boiska szkolnego przy Zespole Szkół Budowlanych 485 000

Pozostała działalność 80195 500 000
RPO WM Działanie 2.1, poddziałanie 2.1.3                                  
"Małopolska Chmura Edukacyjna, E-usługi w edukacji"  500 000

VII Pomoc społeczna 852 150 000
Domy pomocy społecznej 85202 150 000
Zakup samochodu 150 000

VIII Edukacyjna opieka wychowawcza 854 70 000
Domy wczasów dziecięcych 85411 70 000
Modernizacja budynku Domu Wczasów Dziecięcych 70 000

IX Rodzina 855 8 000
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 8 000
Zakup pieca do kuchni w CWDiR 8 000

OGÓŁEM 10 866 797

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9215



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXVIII/222/17
Rady Powiatu Tatrzańskiego
z dnia 28 grudnia 2017 r.  

Dla jednostek Dla jednostek 
sektora finansów spoza sektora 

publicznych finan.publicznych

755 Wymiar sprawiedliwości 60 726
75515 Nieodpłatana pomoc prawna 60 726

dotacje celowe na zadania bieżące 
powierzone do realizacji innym 
podmiotom 

60 726

801 Oświata i wychowanie 1 890 000
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 600 000

dotacje podmiotowe 600 000
80120 Licea Ogólnokształcące 560 000

dotacje podmiotowe 560 000
80130 Szkoły zawodowe 730 000

dotacje podmiotowe 730 000
851 Ochrona zdrowia 40 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 40 000
dotacje celowe na zadania bieżące 
powierzone do realizacji innym 
podmiotom 

40 000

852 Pomoc społeczna 867 600
85202 Domy pomocy społecznej 867 600

dotacje celowe na zadania bieżące 
powierzone do realizacji innym 
podmiotom 

867 600

Rodzaj dotacji z budżetu

z budżetu Powiatu Tatrzańskiego w 2018 roku
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9215



Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

dotacje celowe na zadania bieżące 
powierzone do realizacji innym 
podmiotom 

106 640

dotacje celowe na zadania bieżące  
powierzone do realizacji innym JST na 
podstawie porozumień

8 887

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 15 000

dotacje celowe na zadania bieżące  
powierzone do realizacji innym JST na 
podstawie porozumień

15 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000 2 711 513

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0
dotacje podmiotowe

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 123 513
dotacje podmiotowe 123 513

85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne 
w tym poradnie specjalistyczne

dotacje celowe na zadania bieżące  
powierzone do realizacji innym JST na 
podstawie porozumień

0

8 887 106 640

106 640

0

23 887853

85311

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9215



85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 75 000

dotacje celowe na zadania bieżące  
powierzone do realizacji innym JST na 
podstawie porozumień

75 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 588 000
dotacje podmiotowe 2 588 000

855 Rodzina 426 667
85508 Rodziny zastępcze 190 081

dotacje celowe na zadania bieżące  
powierzone do realizacji innym JST na 
podstawie porozumień

190 081

85510
Działalność placówek opiekunczo-
wychowawczych 236 586

dotacje celowe na zadania bieżące  
powierzone do realizacji innym JST na 
podstawie porozumień

236 586

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000
92114 Pozostałe instytucje kultury 55 000

dotacje podmiotowe 55 000
92116 Biblioteki 75 000

dotacje celowe na zadania bieżące  
powierzone do realizacji innym JST na 
podstawie porozumień

75 000

655 554 5 676 479RAZEM DOTACJE 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9215



I. DOCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 100 500
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 90019
 z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
w tym
Dochody bieżące 100 500
z tego
Wpływy z różnych opłat 0690 100 500

II. WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Pozostała działalność 90095
w tym :
Wydatki bieżące
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 500

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXVIII/222/17
Rady Powiatu Tatrzańskiego  
z dnia 28 grudnia 2017 r.

100 500
100 500

100 500

100 500

Nazwa Dział Rozdział Kwota 

Nazwa 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków
 z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

§

100 500

Kwota Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9215



Lp. Dział Rozdział Nazwa projektu Jednostka realizująca 
projekt

wartość 
projektu           
w 2018 r.

1 700 70005

Rewitalizacja przestrzeni publicznej w otoczeniu Starostwa 
Powiatowego w Zakopanem oraz Teatru im. Stanisława 
Ignacego Witkiewicza w Zakopanem ramach PRO WM                 
( udzał powiatu) 

Starostwo Powiatowe       
w Zakopanem 237 500

2 710 71012

E-usługi w informacji przestrzennej w Powieci Tatrzańskim        
w ramach programu"Cyfrowa Małopolska" - rozwój 
infrastruktury informacji przestrzennej , cyfryzacji informacji 
przestrzennej oraz rejestrów publicznych gromadzonych w 
państwowych zasobach geodezyjnych oi kartograficznych  

Starostwo Powiatowe       
w Zakopanem 3 719 277

3 801 80195
RPO WM Działanie 10.1, Poddziałanie 10.1.4                                                                     
Rozwój kształcenia ogólnego "Małopolska Chmura Edukacyjna PRO 
WM" (udział powiatu)

Starostwo Powiatowe      
w Zakopanem 16 110

4 801 80195

RPO WM, Działanie 10.2, Poddziałanie 10.2.2                       
"Rozwój Centrum Kształcenia Ustawicznego poprzez 
utworzenie Centrum Kompetencji Zawodowych w Powiecie 
Tatrzańskim" (udział powiatu)

Starostwo Powiatowe      
w Zakopanem 28 392

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXVIII/222/17
Rady Powiatu Tatrzańskiego
z dnia 28 grudnia 2017 r.   

realizowane przez Powiat Tatrzański w 2018 roku
Projekty z udziałem środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9215



5 801 80195
RPO WM Działanie 10.2, Poddziałanie 10.2.3                       
Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II                                    
"Szkolne Punkty Informacji i Kariery" 

Starostwo Powiatowe      
w Zakopanem 22 028

6 801 80195
RPO WM Działanie 10.2, Poddziałanie 10.2.3                       
Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II 
"Małopolska Chmura Edukacyjna -zawodowa" 

Starostwo Powiatowe      
w Zakopanem 11 212

7 801 80195

Zaangażowanie praktyki uczniów Hotelarza - gwarancją sukcesu     
w zawodzie w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój (POWER) Erasmus + Kształcenia i Szkolenia 
Zawodowe - Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów 
oraz kadry kształcenia zawodowego 

Zespół Szkół Hotelarsko - 
Turystycznych  w 

Zakopanem
158 051

8 801 80195 RPO WM Działanie 2.1, Poddziałanie 2.1.3                       
"Małopolska Chmura Edukacyjna, E- usługi w edukacji"

Starostwo Powiatowe       
w Zakopanem 500 000

9 853 85395 "Nowe możliwości - aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 
powyżej 50 roku życia"

Powiatowy Urząd Pracy    
w Zakopanem 311 814

10 921 92114
RPO WM Działanie 6.1, poddziałanie 6.1.2 
"TATRY,TURYSTYKA,TRADYCJA"- Organizacja wydarzeń 
kulturalnych (udział powiatu)

Tatrzańska Agencja 
Rozwoju,Promocji              

i Kultury
45 000

5 049 384Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9215


		2017-12-29T18:29:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




